

COMUNE DI PALERMO

DIREZIONE GENERALE E PROGRAMMAZIONE STRATEGICA STAFF DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Costituzione Commissione per le procedure di stabilizzazione a tempo parziale ed indeterminato di 54 Operatori dei Servizi Generali (ex cat. A), n. 26 Collaboratori Professionali dei Servizi Generali (ex cat. B) e n. 10 Collaboratori Professionali Autisti (ex cat. B), riservate ai lavoratori ASU appartenenti all'originario progetto "Palermo Lavoro".

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 244/2007, art. 2 commi 550 e 551;

Visto il DL 75/2023 art. 2 "Misure urgenti in materia di lavoratori socialmente utili".

Vista la Deliberazione n. 324 del 29/12/2022 con la quale la Giunta Comunale ha autorizzato, senza soluzione di continuità e fino al 31/12/2023, la prosecuzione delle attività socialmente utili e lo svolgimento dell'orario integrativo dei 94 lavoratori ASU dell'originario progetto "Palermo Lavoro" e la D.D. n° 13448 del 30/12/2022 di impegno di spesa a copertura per l'anno 2023 delle attività dei 94 lavoratori ASU dell'originario progetto "Palermo Lavoro".

Visto il Piano del fabbisogno del personale 2023/2025 adottato con Deliberazione di Giunta comunale n. 43 del 20/2/2023 e successivamente integrato con deliberazioni n. 159 del 5/6/2023, n. 244 del 8/8/2023 e n. 269 del 15/9/2023.

Vista la decisione n° 156 del 26/9/2023 con la quale la COSFEL, in ordine alla Deliberazione di Giunta comunale n. 269 del 15/9/2023, ha approvato gli interventi di cui al Piano del fabbisogno del personale 2023/2025, tra i quali è prevista la stabilizzazione a tempo indeterminato a 30 ore settimanali degli appartenenti al residuo bacino ASU Palermo Lavoro pari a 36 collaboratori e 54 operatori.

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Palermo (ROUS), con particolare riferimento Titolo IV della parte II e la modifica ad esso avvenuta con Deliberazione di Giunta n. 327 del 27/10/2023.

Vista la Determinazione Dirigenziale n° 13570 del 10/11/2023 con la quale si è provveduto ad indire le selezioni per l'assunzione a tempo parziale ed indeterminato di 54 Operatori dei Servizi Generali (ex cat. A), n. 26 Collaboratori Professionali dei Servizi Generali (ex cat. B) e n. 10 Collaboratori Professionali Autisti (ex cat. B), riservate ai lavoratori ASU appartenenti all'originario progetto "Palermo Lavoro".

Considerato che, per lo svolgimento delle selezioni di che trattasi, occorre procedere alla nomina della relativa Commissione giudicatrice che deve essere composta da un Dirigente del Comune con funzioni di presidente, due dipendenti appartenenti all'area dei Funzionari ed elevata qualificazione ex cat. D, assistita da un segretario appartenente all'area degli Istruttori ex cat. C.

NOMINA

la Commissione per le procedure di stabilizzazione a tempo parziale ed indeterminato di 54 Operatori dei Servizi Generali (ex cat. A), n. 26 Collaboratori Professionali dei Servizi Generali (ex cat. B) e n. 10 Collaboratori Professionali Autisti (ex cat. B), riservate ai lavoratori ASU appartenenti all'originario progetto "Palermo Lavoro", disposta ai sensi dell'art. 73 del vigente R.O.U.S. parte II:

D.ssa Paola Di Trapani
 D.ssa Carla Fiandaca
 Dott. Calogero Chianetta
 D.ssa Carla Fiandaca
 Dott. Calogero Chianetta
 Dott. Calogero Chianetta

4) Sig.ra Giuseppina Tricami n.q. di Segretario

Distinti saluti

Per Il Direttore Generale

Dott. Eugenio Ceglia

Il Direttore Vicario

Dott. Sergio Maneri